
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE N. 3 DEL 26.01.2023 
 
 

CIG: Z5639AAC60 
 
OGGETTO: Servizi di consulenza del lavoro biennio 2023-2024 
 
 
                                                             IL DIRETTORE 
 
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Belluno, deliberato dal Consiglio 
Direttivo nella seduta del 04.04.2002; 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Belluno deliberato dal 
Consiglio Direttivo nella seduta del 30.09.2009; 
 
Visto il budget annuale per l’anno 2023 approvato con delibera del Consiglio Direttivo dell’Ente in 
data 27.10.2022; 

 
Considerata la necessità di avere un consulente del lavoro in grado di fornire supporto riguardo 
alla predisposizione delle buste paga ed in generale con funzione di consulenza; 
 
Considerato che la società che ha finora seguito il servizio non ha dato disponibilità all’erogazione 
del servizio di consulenza in aggiunta alla predisposizione dei cedolini paga; 
 
Considerata la costante necessità di aggiornamento in materia di Contrattazione Collettiva 
Nazionale; 
 
Vista la ricerca effettuata sul territorio provinciale di uno studio di consulenza in grado di 
soddisfare le esigenze dell’Ente; 
 
Valutato il preventivo ricevuto da parte dello Studio di consulenza del lavoro Lussato-Ianese-
Rossa; 
 
Tutto ciò premesso; 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
Di affidare allo Studio di consulenza del lavoro Lussato-Ianese-Rossa con sede a Belluno in 
Piazzale Della Resistenza n. 68, P.IVA 01058970250, i servizi per la gestione e la consulenza di 
una posizione per il Dipendente dell’Ente e una per il Collaboratore per il biennio 2023-2024, per 
un importo massimo di € 5.000,00 (cinquemila/00) oltre iva, da imputare al conto CP01020042 – 
Altre spese per la prestazione di servizi del Budget 2023. 
 
 
                                                                
      
                           F.to Il Direttore 
                                                                                    Dott.ssa Miriam Longo  


